
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Основная общеобразовательная школа № 21» 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2022 № 186 
 

Об утверждении фонда оценочных средств для проведения текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся на 

2022-2023 учебный год 

 

В целях обеспечения деятельности по контролю компетенций 

обучающихся по предметам, входящим в основные общеобразовательные 

программы, реализуемые в образовательной организации, на основании 

«Положения о формировании фонда оценочных средств для проведения 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации 

обучающихся», утвержденного приказом от 24.01.2022 г. № 9  

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Утвердить фонд оценочных средств для проведения текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся. 

2. Ответственность за координацию действий педагогов по созданию 

фонда оценочных средств возложить на Машанову Д.А., заместителя 

директора по УВР. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                             Л.Г. Коньшина 


		2023-02-21T14:13:37+0700
	Коньшина Лариса Геннадьевна




